XI. Dolores. Iuxta Filij crucem plusquam marty. 404. 1. Morte trucidat vixit. ib. Exceluit morcem, Filium videre morientem. 2. Unde acerbitas doloris? 3. Amor extendit dolorem ad impossibilis. 4. Crux illius vel e pati, & non posse. ib. Moriebatur vivens. ib. Martyrium ex compassione. a. n. 4. Gladius amoris penetrabilis. 407. 7. Filij additio morti, plusquam mors Virginitis. 408. 9. Quantus dolor iuxta crucem? 407. 4. Plus valuit vultus doloris, quam dolor vulneris. 406. 5. Vulnera ex vulneribus? 6. Quor causis? 2. ib. Gladius patientis retorquebatur in viscera matris. 7. Fecit effectus, quod gladius acutus. ib. In illa filior confusio, constantia pugna. 407. 8. Transfixa labat, sed fixa ib. Nec adempt dolor sensum, nec cogitatum. ib. Stecit fortitudinis incomparabilis. ib. Virtus super altitudinem virtutis. 9. Aspexit Filium morientem? 10. Mors, quia non moriebatur, videns finem morientem. ib. Non mori tunc videbatur impossibile. ib. Non flevit, quoniam mater. ibid. Tantummodo Christus habuit matrem compatientem, & consolatricem. 409. 12.

XII. Assumptio. Sepulchrum Virginitis non sepulchrum. 413. 1. Mors eius mors vitalis. ib. Cur. 414. 2. Conditiones mortis vitalis. 415. 6. Illius mors quare umbra mortis? 3. & 442. 18. Cur comparatur igni? 414. 3. Vicie vici. 4. Quomodo ib. & 16. 8. 433. 9. 10. Vigil dormit. 445. 5. Mors fuit in singulari Virgine, singularis. ib. Non soporatus, dum moritur. ib. Mors illi dulcis somnus. 6. Mors valuit, sed non

prevaleuit. ib. Mors nacta ex Virgine triumphum, non triumphum. 416. 7. Nescivit mors vincere in eius morte. 8. Vel videtur cessit. ib. Cur Virginitis mors vixit similis? 9. Moritur phœnix. ib. & 435. 17. Pro morte Virginitis phœnix excogitatum miraculum. 435. 21. Surrexit ex cinere, vixit ex morte. 435. 18. Insignis sepulchri phœnix & palma. 434. 19. Tumulus nidus. 20. Argumentum mortis in Virgine est fomes vitalitatis. ibid. In sepulchro obtinuit vitam. 436. 19. Via nova vixit fuit. 438. 9. Mors eius fecunda. 435. 18. Ascendit super occasum. ib. Quart eius cadaver non cadaver? 416. 7. Cur mors eius conforter generationi? 435. 16. 441. 16. Non mors dicenda. 430. 1. Qua agitudine mortua? 2. ib. & 431. 2. Mortua est, quia voluit. ib. Amore succubuit. 431. 1. Amor languor, febris, & causa mortis. 432. 4. Huius morbi excellentia. 7. Igne sacro mortus. 8. Flagrantis confortis igne spiritus. 9. Prius vita fuit scopus sagittarum charitatis, quam mortis. 12. Quomodo amor vitam absorbet? 434. 15. Quam felix morbus? 16.

XIII. Rosarium. Non laudat xque Virginem, qui laudat tantum. 535. 2. & 5. Virgini laudes, nobis sunt opes. ib. Quas accipit rosas, commutat in stellas. 2. Eadem Virgini corona gloria, & stellarum. 4. Honorantes honorat. ib. Voci laudis cor respondeat. 5. Quando salutaris Angelica Virginitas? ib. Odiosus lauratio peccatore impuro. 577. 6. Non eliduntur verba, dum absunt corda. ib. Aperuit iana cœli Angelica salutarior. 7. Præmia coram Virginitis summi pretij. ib. Novum in cœlo ovium per Rosarium. ib. Per salutarium Angelicam aperitur ocellum. ib. Mytheria Rosarii. 576. 3. Est exterminium Turcanum. 4.

XIV. Patrocinium. Omne hominis aspiciam a Virgine. 212. 2. 264. 6. Non habet filium, sed generi humano. 276. 6. Auspicatrix peccatorum. 376. 10. Liberalissima est. 568. 1. Invenit in ea homo quicquid vult. 5. Refugium est hominum. 571. 17. Est po ca cœli fulgidus. 14. Et specialis portus. ib. & 578. 7. Per illam peccatores habent ingressum, est cœlum sic clausum. 14. Thronus est gratię. 16. In eius senaculo invenitur iudicium misericordię. ib. Respiciit peccatores. 572. 17. In ista oculi corda convertit. ib. A sententia iudicis sic litis provocatio ad senaculum Matris. 18. Abrogat tententiam lazar. ib. Quomodo est iustitia, que gratia per Virginem? 573. 19. Iudex subiecit voluntati matris. 578. 8. Facit quicquid Virgo vult. ib. Non est momentum, in quo hominibus Virgo non conferat beneficium. 574. 21. 579. 8. Multas habet portas ad gratias, & semper pervias. 574. 22. Gratia eius festina. ib. Virgo quomodo revocatur, cum invocatur? 23. Elargitur remedium, quod expectatur futurum. 24. Ipse ipem, & ultra ipem. ib. Ipsa gratia est gratia signum. ib. Præoccupat ruinam. 575. 27. Ideo potius patrocinium. ib. Per illam obis gratia & gloria. 578. 7. Semper illi opportunum gratię tempus. 579. 9. Etiam indigui per illam obtinent cupita. ib.

MARTYR.

Illis mortis agon. Iudus. 427. 2. Tormentum gaudium. 3. & 428. 5. Passiones voluptates. 6. & 445. 8. Blandiuntur pœne. 428. 3. In cruciantibus tident. 4. 429. 11. 430. 15. Quare? 12. Mors illis non mors. 7. Quid? 430. 15. Videtur morti, & non moriatur. 429. 8. Persecutio illis obsequium, vulnera iocus, blandimenta virtutis, & sortidius ludibria. a. n. 9. Mirabilis Martyrum passio. 430. 14. Crucem arbitrum requiem, cruciema somnum, coelum libentem.